
 

Uchwała NR VIII/137/11 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 maja 2011r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/116/11 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2011 roku w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla samorządów gmin z terenu województwa świętokrzyskiego na 
realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli 
oraz ochrony przeciwpożarowej. 
 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z 2001 r. z późn. zmianami) oraz art. 216  
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku do Uchwały Nr VII/116/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 27 kwietnia 2011 roku w kolumnie „Rodzaj zadania” w punkcie 10 
dotyczącym gminy Nowy Korczyn i w punkcie 11 dotyczącym gminy Sędziszów 
ulega zmianie zapis „karosacja samochodu pożarniczego” na „zakup samochodu 
pożarniczego”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

       Przewodniczący Sejmiku 

     

                                                            Marek Gos 



Uzasadnienie 

Urząd Miejski w Sędziszowie zwrócił się z prośbą o zmianę przeznaczenia 
otrzymanego dofinansowania w kwocie 30.000,00 zł z karosacji na zakup samochodu 
pożarniczego. Nowy samochód pożarniczy podniesie jakość działań jednostki OSP  
w Przełaju oraz zapewni sprawny i bezpieczny udział w akcjach ratowniczych.  
O zmianę przeznaczenia otrzymanego dofinansownia w kwocie 100.000,00 zł  
z karosacji na  zakup samochodu pożarniczego zwrócił się także Urząd Gminy  
w Nowym Korczynie. Jednostka OSP w Nowym Korczynie dysponuje obecnie 
przestarzałym i nieodpowiednim taborem. Zgodnie z pismami w/w samorządów do 
prawidłowego wypełniania zadań przez OSP niezbędny jest zakup nowych 
samochodów pożarniczych.   


